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اعضای حوزه های علمیه با تیم مدیریت اجرائی بیمارستان امام رضا (ع) دیدار کردند

حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل مدیر حوزه های علمیه  برادران وخواهران استان اظهار داشت: آماده

همکاری بیش از پیش با جامعه پزشکی و کادر درمان هستیم

مدیر و اعضای حوزه های علمیه برادران و خواهران استان آذربایجان شرقی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و رئیس و تیم مدیریت اجرائی مرکزآموزشی و درمانی امام رضا

(ع) تبریز دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه به نقل از روابط عمومی مرکزآموزشی ودرمانی امام رضا (ع) تبریز، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل مدیر حوزه های علمیه برادران و

خواهران استان اظهار داشت: حوزه علمیه کما فی السابق اعلام آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری برای عبور از بحران کرونا ویروس اعلام داشته و گفت: می توانیم تمام

ظرفیتهای حوزه را برای این منظور به کار گیریم.

وی افزود: ارزش طبابت تا جایی است که در تمام آموزه های دینی ما به آن ارج نهاده شده و طبیب و کار طبابت همواره از ارزش بالایی برخوردار بوده است از این رو جامعه طلاب

استان نیز به تاسی از فرمان مقام معظم رهبری قدردان وپیشتیبان جامعه پزشکی و کادر درمان هست.

مطهری اصل ادامه داد: آبروی بهداشت درمان در گرو کرونا بوده و عملکرد سیستم درمان نشان داد که همواره راه پیشرفت و پیشبرد اهداف راه بردی و ارتقای سلامت جامعه را

دنبال می کند و در واقع بهداشت و درمان این بحران را با سربلندی به پایان می رساند.

مدیر حوزه علمیه برادران استان ابراز داشت: عملکرد سیستم در منطقه خیلی خوب بوده و در جهان کم نظیر بوده است.

دکتر محمد حسین صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان نیز در این دیدار ضمن تقدیر از برگزاری چنین دیدارهایی گفت: همانطوری که مقام معظم رهبری درهمان لحظات

اول با حمایتهای دلسوزانه خود جامعه پزشکی را امیدوار و در کارشان مصمم ساختند سایر نهادها نیز در 3 ماه ونیم گذشته کادر پزشکی و درمانی را مورد حمایت قرار دادند .

دکترصومی افزود: امیدواریم مردم عزیز و نهادهای مختلف با تاسی از فرمان معظم له جامعه پزشکی را تنها نگذاشته و تا پایان این بحران ما را یاری نمایند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با اشاره به برخی حجمه ها و نشر اخبار کذب از سوی برخی رسانه های خارجی گفت: این را به اطلاع عموم می رسانیم که تا این لحظه هیچ

کمبودی از نظر تجهیزات و نیروی کار و دارو در هیچ یک از شهرستانهای استان نداشته و نداریم.

وی اظهار داشت: امیدواریم مردم با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و مد نظر قرار دادن نکات ایمنی بهداشتی جامعه پزشکی و کادر درمان را همچنان یاری نمایند چرا که کار کردن با

لباس مخصوص محافظ کرونا ویروس بسیار سخت وطاقت فرساست.

وی در پایان ضمن تشکر از همکاری های حوزه ها و مساجد ابراز داشت: مردم و مسئولین اگر در تعاملات روزانه در برگزاری مراسمات از جمله عروسی و عزا و حتی گردش های

بیرون از شهررعایت نمایند امیدواریم هرچه زودتر براین بحران غالب شویم.

همچنین در پایان این دیدار از رئیس دانشگاه علوم پزشکی و رئیس مرکزآموزشی و درمانی امام رضا (ع) تبریز و تیم مدیریت اجرایی این مرکز تجلیل به عمل آمد.
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